会員各位 2020 年 3 月 25 日

東久留米スイムスクール

臨時休校のお知らせ

※追記あり①②

日頃より東久留米スイムスクールをご愛顧頂き誠に有難う御座います。

現在、営業時間内１時間毎(館内 11 回・送迎バス 5 回)の消毒を行ってお

り、３月 14 日(土)営業終了後に全館除菌消毒清掃を実施しました。

(３月 28 日営業終了後も予定しております)

しかしながら営業日では時間的に難しい為、また更に徹底して行う為、休校

中に作業させて頂く事に致しました。

つきましては、薬品の調達とスタッフ人数の都合により以下の２日間を臨時

休校とさせて頂きます。

休校中の練習は振替にて対応させて頂きます。

【休 校 日】 ４月２日(木) ※短期教室・午前成人のみ開催

４月 10 日(金)

【振替期間】９月末まで

出席予定でした皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しく

お願い申し上げます。

【３月 25 日 10:00 現在】

・

※追記①

外出自粛要請を受け、情報収集しながら対策をしております。

引き続きホームページの確認を随時お願い致します。

【3 月 26 日 16:00】

※追記②

3 月 28 日(土)営業終了後、全館除菌消毒清掃を行いました。

【3 月 29 日 10:00】